國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：伍佳雯
電話：03-8905262
電子信箱：sl@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月17日
發文字號：東華文字第1120003206 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：2023年「王禎和青年文學獎助學金」開放申請，敬請公告
周知。

說明：
一、為紀念王禎和先生，禎和先生的家人特成立「王禎和青年

文學獎助學金」，回饋故鄉花蓮，資助家境清寒學生，認
真求學完成學業，實現文學創作與研究之理想。

二、獎助對象之申請資格：（需符合其中一項條件）
(一)大專組：(不括空中大學、社區大學、學期交換生）
１、設籍花蓮，就讀大學文學科系、所之在學生。
２、在花蓮就讀大學文學科系、所的之在學生。
３、設籍花蓮，有文學創作之在學生。
４、在花蓮就讀大學，有文學創作之在學生。

(二)高中組：在花蓮就讀且有文學創作或文學研究之高中在
學學生。

三、申請時間：2023年2月20日至2023年4月10日（郵戳為
憑）。

四、申請資料需繳交紙本及電子檔，學校無需發公文申請。
(一)紙本：文件請依序排列，信封請備註『申請王禎和青年

文學獎助學金』，寄送東華大學華文系。
(二)電子檔：檔案請依文件項目命名，信件主旨『申請王禎

和青年文學獎助學金』。
五、申請辦法暨申請表格請至國立東華大學華文文學系網頁

（https://reurl.cc/Nq6plm）下載。

國立玉里高級中學
112/02/17

1120001245

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：公私立大專校院、花蓮縣高級中等學校
副本：本校華文文學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁